
 

 
Trøndelag fylkeskommune   
Seksjon Folkehelse, idrett og frivillighet  
 

 

Til 

Alle kommuner i Trøndelag 

Alle frivilligsentraler i Trøndelag 

Lag og foreninger 

 

  

  

Vår dato: 31.05.2019 Vår referanse: 201911418-4 Vår saksbehandler: 

Deres dato:    Deres referanse:    Line Mari Nordkvelle 

     

 

Ny støtteordning: Oppstartmidler til etablering av 
utstyrssentraler 

I forbindelse med behandlingen av Økonomiplanen 2019 – 2022 med budsjett 2019 i 

fylkestinget i desember 2018, ble det vedtatt å sette av en egen post til etablering av 

utstyrssentraler for 2019. Denne posten har denne våren fått sine retningslinjer politisk 

vedtatt og Trøndelag fylkeskommune inviterer nå kommuner, Frivilligsentraler, 

lag og foreninger tilhørende i Trøndelag til å søke på oppstartmidler til 

etablering av utstyrssentraler.  

 

Formålet med oppstartmidlene til etablering av utstyrssentraler er å bidra og motivere 

til at det etableres flere utstyrssentraler rundt i Trøndelag slik at sports- og friluftsutstyr 

blir tilgjengelige i flere nærmiljø enn i dag. Målet er og å bidra til inkludering og økt 

deltakelse i helsefremmende aktiviteter uavhengig av alder og sosioøkonomisk status.  

 

Det kan søkes støtte til – innkjøp av sports- og friluftsutstyr, - leie av lokale og andre 

utgifter ifm. oppstarten av utstyrssentralen. Fylkeskommunen dekker maks 1/3 av 

etableringsbudsjett og maksimalt kr. 100 000,-. Den totale tilskuddspotten er på kr. 1,4 

millioner kroner for 2019. 

 

Støtteordningen gjelder kun for 2019 og har søknadsfrist 1. september. 

Søknadsskjema for ordningen finnes på www.regionalforvaltning.no 

 

Se for øvrig vedlagte retningslinjer for mer detaljer om ordningen eller besøk vår 

hjemmeside. 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Jorunn Lilleslett                                                                        Line Mari Nordkvelle 

Seksjonsleder                                                                          Rådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 

 

http://www.regionalforvaltning.no/
https://www.trondelagfylke.no/vare-tjenester/folkehelse-idrett-frivillighet/tilskudd/utstyrsentraler/
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Vedlegg: 

Retningslinjer for tildeling av støtte til etablering av utstyrssentraler 

 

Mottakere:  

Alle kommuner i Trøndelag 

Alle Frivilligsentraler i Trøndelag 

Lag og foreninger 

  

 


